

Direzione Regionale Campania

Procedura ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) del D. L. n. 76/2020 convertito con modificazioni dalla legge n. 120/2020 per l'affidamento del servizio: CED0064 "Ospedale militare S. Francesco da Paola" sito in Caserta alla via San Francesco da Paola, oggi "Caserma Tescione". Progetto di Fattibilità Tecnica ed Economica per i Lavori di restauro e risanamento conservativo per la realizzazione di un Polo Amministrativo per la città di Caserta presso l'edificio cd. "Monoblocco". Studio di compatibilità urbanistica/integrazione al MASTERPLAN approvato con Delibera G.C. di Caserta n. 54 del 26.05.2020.

Trattasi di servizi inquadrati tra quelli di "architettura e ingegneria e altri servizi tecnici" ai sensi dell'art. 3 lett. vvvv) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

04 - QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO

CUP: G25F21000420001

CED0064 "Ospedale militare S. Francesco da Paola" sito in Caserta alla via San Francesco da Paola, oggi "Caserma Tescione". Progetto di Fattibilità Tecnica ed Economica per i Lavori di restauro e risanamento conservativo per la realizzazione di un Polo Amministrativo per la città di Caserta presso l'edificio cd. "Monoblocco". Studio di compatibilità urbanistica/integrazione al MASTERPLAN approvato con Delibera G.C. di Caserta n. 54 del 26.05.2020.

QUADRO ECONOMICO GENERALE

	A - Importo Servizio			
A1	CORRISPETTIVO			€ 61.000,00
A2	COSTI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO			€ 0,00
А3	COSTO MANODOPERA			€ 0,00
Α	TOTALE		€	61.000,00
	B - Somme a disposizione della Stazione appaltante			
B1	Imprevisti	10%	€	6.100,00
B2	Incentivi per funzioni tecniche ex art. 113 D.Lgs. 50/2016			
В3	Spese per pubblicità e contributo ANAC			
B4	Contributi cassa di previdenza al 4% (di A)	4%	€	2.440,00
B5	I.V.A. 22% sul servizio (22% di A)	22%	€	13.420,00
В6	I.V.A. 22% su imprevisti (22% di B1)	22%	€	1.342,00
В7	I.V.A. 22% su spese di pubblicita (22% di B3)	22%		
B8	I.V.A. 22% su cassa di previdenza (22% di B4)	22%	€	536,80
В	TOTALE		€	23.838,80
	TOTALE COMPLESSIVO (A+B)		€	84.838,80

II Responsabile Unico del Procedimento f.to ing. Antonio DE FURIA